
 

                                                              Tatra Mountains Tour 2024 

              

            

 

Dag 1 – 20/5 Göteborg – Karlskrona 

Resan startade vid Källarbacken, Hällingsjö och slutade vid Stena terminalen i Karlskrona där vi sladdade in på den nya 
och fina Stena Ebba. På vägen stannade vi till vid en yxskaft tillverkningsfabrik, Smedbergs i Rydaholm som ligger i 
Småland. I morgon åker vi vidare från Gdynia i Polen. 

 

    

 

     



 

 

Dag 2 – 21/5 Gdynia – Ciechocinek 

 
Resan startade tidigt på morgonen vid 7-tiden.  
Denna dag gick rutten från Gdynia till Ciechocinek.  

Första två, tre milen gick genom Gdynia och Gdansk. Kanske inte optimalt med tanke på morgontrafiken       Vi kikade på 
ett minnesmärke, en sprängd järnvägsbro som polska militären sprängde 1september 1939, starten på andra 
världskriget. 

Det var väldigt varmt att åka, närmare trettio grader. Men en kall öl efter framkomst så var allt glömt       

I morgon åker vi vidare till Zakopane, med ett stopp vid den berömda saltgruvan utanför Krakow 

 

    

    

 

 

 



 

 

Dag 3 – 22/5 Ciechocinek – Czestochowa 

Resan gick mellan Ciechocinek och Czestochow. Klarade dagen fint trots varningar om hällregn. Regnet kom precis när 
vi kom fram till hotellet       

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 



 

 

Dag 4 – 23/5 Czestochowa – Zakopane 

Åkte från Czestochow till Zakopane, en känd skidort i södra Polen 

Det var tänkt att vi skulle besöka den berömda saltgruvan strax söder om Krakow, men man behövde tydligen beställa 
innan då man måste gå med guide, så det var bara att åka vidare       

I morgon åker vi in i Slovakien 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dag 5 – 24/5  Zakopane – Zilina 

Idag gick resan mellan Zakopane och Zilina i Slovakien. Lite kortare tur idag men fantastiskt körning mellan 
bergstopparna. Lite regn men sol när vi kom fram till Zilina. Dagen till ära mottogs vi med en musikfestival       I morgon 
blir det rast och vila innan vi åker vidare mot Tjeckien på söndag 

    

    

 

 

 

 

 

 



 

 

Dag 6  Zilina alt. högfartsrunda 

Idag tog de flesta det lugnt med hojåkandet men ”snabba gänget” tog en rejäl högfartsrunda i bergen och var mycket 

nöjda efteråt.  

Vi övriga strosade runt på stan, käkade lunch å mådde bara gott       senare på eftermiddagen såg vi när svenskarna åkte 
på storstryk av Tjeckien. Kanske tur att de vann, annars hade det kanske varit lite jobbigt när vi kommer till Tjeckien i 
morgon. Dagen avslutades med god mat på Indisk restaurang. Efter det blev det till att digga då Beatlarna spelade på 
torget               

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dag 7 – 26/5  Zilina – Jesenik 

Nu lämnar vi Slovakien och åker till Silina i Tjeckien. Växlande väder, mest varmt. 

Tur att det fanns bassäng och spa på hotellet       

    

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dag 8 – 27/5  Jesenik – Bolesławiec 

Lämnar Tjeckien och åker in i Polen igen. 

Superfina slingrande vägar. Ute och käkade på Italiensk restaurang på kvällen 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dag 9 – 28/5  Bolesławiec – Alt Madlitz 

Åkte från Polen på morgonen med växlande väder. Växlade vägar, allt från nyasfalerat till gamla byvägar med 
kullerstensgator. Framme vid hotellet i Alt Madlitz i Tyskland vid tretiden. 

Efter det lunch, därefter bastu och bad           

 

    

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dag 10 – 29/5  Alt Madlitz – Goldberg 

Startade morgonen från Alt Madlitz, hela dagen hade vi vädrets makter med oss. Lunch med Spagel suppe och gott att 
dricka.  

Väl framme vid hotellet var det dags för bastu och bad. Vissa snarkade lite mera än andra       

 

    

    



 

 

Dag 11 – 30/5  Goldberg – Kiel 

Vi startade på morgonen från Plau am See och styrde kosan mot Kiel Schwedenkai. 

Lite regnstänk några minuter, annars mestadels sol       hela resan. 

Då var resan slut för denna gång, hemma blir det bantningskur - så mycket gott vi ätit och druckit! Tack alla goa 
bikers!                                         

 

 

    

 

 

 

 

 


